en el Registro de Hidrocarburos que administra Osinergmin, en el ámbito de las Oficinas 
Regionales de Amazonas y Pasco. 

Valor Estimado  

Ítem 1: Amazonas - Fiscalización por Informalidad de los agentes que realizan actividades de 
transporte terrestre, almacenamiento, distribución y/o comercialización de Hidrocarburos -   
S/ 216,337.61 (doscientos dieciséis mil trescientos treinta y siete con 61/100 soles). 

Ítem 11: Pasco - Fiscalización por Informalidad de los agentes que realizan actividades de 
transporte terrestre, almacenamiento, distribución y/o comercialización de Hidrocarburos -   
S/ 216,337.61 (doscientos dieciséis mil trescientos treinta y siete con 61/100 soles). 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y de Bases : 17.09.2024 Publicación en el SICOES y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  

: 

Del: